
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II-16/10 

 

 

 

Decyzja Nr 16/10 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 lipca 2010 r. 
  

     

w sprawie powołania Zespołu projektowego do spraw przygotowania wniosku                                    

o dofinansowanie realizacji projektu dotyczącego monitoringu losów absolwentów w celu 

podniesienia jakości kształcenia i lepszego dostosowania oferty edukacyjnej do potrzeb 
gospodarki opartej na wiedzy i wymogów rynku pracy, przewidzianego do złożenia                    

w ramach konkursu zamkniętego na projekty innowacyjne Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet IV „Szkolnictwo wyższe i nauka”, Działanie 4.1 „Wzmocnienie               

i rozwój potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby absolwentów kierunków  

o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy”, Poddziałanie 4.1.1 „Wzmocnienie 

potencjału dydaktycznego uczelni”. 

 

Na podstawie § 37 ust. 2 oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Zespół projektowy do spraw przygotowania wniosku o dofinansowanie realizacji 

projektu dotyczącego monitoringu losów absolwentów w celu podniesienia jakości 

kształcenia i lepszego dostosowania oferty edukacyjnej do potrzeb gospodarki opartej na 

wiedzy i wymogów rynku pracy, przewidzianego do złożenia w ramach konkursu 

zamkniętego na projekty innowacyjne Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IV „Szkolnictwo wyższe i nauka”, Działanie 4.1 „Wzmocnienie i rozwój potencjału 

dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby absolwentów kierunków o kluczowym 

znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy”, Poddziałanie 4.1.1 „Wzmocnienie potencjału 

dydaktycznego uczelni”, w następującym składzie:  

1) prof. UKSW dr hab. Paweł Ruszkowski, prof. nz. na Wydziale Nauk Historycznych            

i Społecznych (Instytut Politologii) - Kierownik Zespołu, 

2) prof. UKSW dr hab. Barbara Baraniak, prof. nz. na Wydziale Nauk Pedagogicznych 

– Ekspert z zakresu pedagogiki pracy, 

3) Ks. prof. UKSW dr hab. Adam Solak, prof. nz. na Wydziale Nauk Pedagogicznych               

– Ekspert z zakresu pedagogiki społecznej i wychowania w nurcie personalizmu, 

4) mgr Maria Jóźwik, dyrektor Centrum Inicjatyw Uniwersyteckich „Pro memoria                 

et futuro”, członek Zarządu Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół UKSW – 

Ekspert ds. losów absolwentów,   

5) mgr Artur Winiarski, Kierownik Biura Karier – Ekspert ds. badania rynku pracy                 

i planowania kariery absolwentów, 



6) mgr Katarzyna Szumowska, kierownik Działu Księgowości i Rozliczeń Programów 

UE- Koordynator ds. finansowych, 

7) mgr Karolina Majchrzak, Kierownik projektu „Aktywni na rynku pracy” – 

Koordynator ds. rozwoju zawodowego studentów i absolwentów, 

8) mgr Lubomiła Aksamit, główny specjalista ds. projektów europejskich w Biurze 

Projektów Europejskich – Ekspert ds. projektów europejskich, 

9) mgr Małgorzata Wojtczak-Wałachowska, starszy specjalista ds. projektów 

europejskich w Biurze Projektów Europejskich – Koordynator ds. projektów 

innowacyjnych,  

10) mgr Iwona Kądziela, starszy referent administracyjny w Biurze Projektów 

Europejskich – Koordynator ds. projektów. 

 

 

§ 2 

1. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy :  

1) przygotowanie wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, 

2) po ocenie formalnej bądź merytorycznej przygotowywanie pism odwoławczych. 

 

2. Zespół projektowy zakończy realizację zadań, o których mowa w ust. 1, w terminie 

umożliwiającym zatwierdzenie wniosku przez władze Uczelni oraz jego złożenie do Instytucji 

Ogłaszającej Konkurs.  

 

§ 3 

1. Zespół projektowy powołuje się na czas określony, tj. do dnia rozpoczęcia realizacji 

projektu przyjętego do dofinansowania.  

2. W przypadku nie przyjęcia projektu do dofinansowania, po ostatecznym rozstrzygnięciu 

procesu odwoławczego, Zespół projektowy ulega rozwiązaniu z dniem otrzymania 

negatywnej decyzji w sprawie.  

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


